Приложение 1
к технологической схеме
Форма
Начальнику архивного отдела администрации Кировского            городского округа Ставропольского края
__________________________
(ФИО заявителя)
____________________________
почтовый адрес и/или
адрес электронной
почты (e-mail),
контактные телефоны
заявление.
Прошу предоставить копию документа (указать вид, дату, номер и наименование документа), подтверждающего право (указать ФИО заявителя или доверителя) на владение земельным участком, расположенным по адресу:___________________________________.
дата составления                                                                        подпись заявителя